[bookmark: _GoBack]АЛЕКСЕЕВСКАЯ
РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ
ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.11.2020
от
 г.
№
14
О проведении заседания
Алексеевской районной Думы
полномочий
С
целью
реализации
органов
местного
самоуправления
в
Алексеевского
муниципального
района
в
сфере
правотворческой
деятельности,
06.10.2003
соответствии
с
Федеральным
законом
от

года №
1
Э1-ФЗ
«Об
общих
принципах
организации
местного
самоуправления
в
Российской
Федерации»,
с
решением Алексеевской районной Думы от 20.04.2020 года № 6/57 «Об отдельных
вопросах
деятельности
Алексеевской
районной
Думы
в
период
действия
на
или
территории
Волгоградской
области
режима
повышенной
готовности
коронавирусной
чрезвычайной
ситуации
в
условиях
распространения
новой
инфекции
(
COVID-2019)»,
руководствуясь
Уставом
Алексеевского
муниципального района:
1

.
Провести
заседание
Алексеевской
районной
Думы
12
ноября
2020

года
методом опроса в порядке, установленном решением Алексеевской районной
деятельности
Думы
от
20.04.2020

года
№
6
/57
«Об
отдельных
вопросах
Алексеевской
районной
Думы
в
период
действия
на
территории
Волгоградской
области
режима
повышенной
готовности
или
чрезвычайной
ситуации
в
условиях
распространения
новой
коронавирусной
инфекции
(
COVID-2019)»
2
.
Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Алексеевск
районной Думы
В.А.Запалацкий

image1.jpg
AJIEKCEEBCKASI PAMOHHAS TYMA

BOJITOT'PAJICKOM OBJIACTH

PACIIOPAXEHHE

or 02.11.2020r. Ne 14

O npoBeCHUH 3aCEIaHus
AnexceeBcKoi paifoHHO# J{yMbl

C menpl0  peaqM3alMd  TIOJHOMOYMM OpPraHOB  MECTHOIO  CaMOYIpaBJICHHUS
AJIEKCEEeBCKOr0 MyHMIHIIAIBHOTO paifoHa B cdepe NPaBOTBOPYECKOH JEATENLHOCTH, B
coorBercTBuM ¢ DenepanbHEIM 3akoHOM 0T 06.10.2003 roga Ne 131-@3 «O6 o6mux
NPUHIMIAX OpraHU3allid MECTHOro caMoympasieHus B Poccuiickoit ®emepanum», ¢
pemieHneM AliekceeBckoit paitonnoii Jymsr ot 20.04.2020 roma Ne 6/57 «O6 oTaemBbHEIX
BOIpOCAX MIESTENBHOCTH AJIeKCeeBCKOM paifoHHON JlymMBl B IE€pUOA HEHCTBHA Ha
Tepputopur Boirorpaackoit o6nacTd  pexuMa IOBBINIEHHOH TOTOBHOCTH — HIIH
Ype3BBIYANHOM CHTyalldd B YCJIOBHMSAX pACIPOCTPAHEHHs HOBOH KOPOHABMPYCHOM
HHEKITUI (COVID-2019)», PYKOBOJICTBYSICh YcraBom AJeKceeBCKOro
MYHHIHIIATEHOTO paifioHa:

1. TIposectu 3acemaHue AJieKceeBCKOM paiionHOW Jlymbl 12 Hos6ps 2020 roma
METOJIOM OIIpoca B HOPSIIKE, yCTAaHOBICHHOM pellieHHeM AJIEKCEEBCKOH paiOHHON
Iymsr ot 20.04.2020 roma Ne 6/57 «OO6 OTHENBHBIX BOMPOCAX AEATENLHOCTH
AnexceeBckoi paffonHoit JlymMbl B TepuOA  JEHCTBHS HAa TEPPUTOPHUHU
Bosrorpajckoit 061acTé pexkuMa IOBBIIIEHHOM TOTOBHOCTH MM YpE3BHIYAHHOMN
CHUTyalldd B YCIOBHSIX PAaclpOCTPAHCHHs HOBOM KOPOHABHPYCHOW HH(EKIMH
(COVID-2019)»

2. PacnopspkeHHe BCTyIaeT B CUILY CO JHS €ro MOANMCaHHs.

Ipencenarens AneKceeBCKOH Y
paiioHHOM J{ymMbI 4 B.A.3ananankuit

image2.jpeg
AJIEKCEEBCKASI PAMOHHAS TYMA

BOJITOT'PAJICKOM OBJIACTH

PACIIOPAXEHHE

or 02.11.2020r. Ne 14

O npoBeCHUH 3aCEIaHus
AnexceeBcKoi paifoHHO# J{yMbl

C menpl0  peaqM3alMd  TIOJHOMOYMM OpPraHOB  MECTHOIO  CaMOYIpaBJICHHUS
AJIEKCEEeBCKOr0 MyHMIHIIAIBHOTO paifoHa B cdepe NPaBOTBOPYECKOH JEATENLHOCTH, B
coorBercTBuM ¢ DenepanbHEIM 3akoHOM 0T 06.10.2003 roga Ne 131-@3 «O6 o6mux
NPUHIMIAX OpraHU3allid MECTHOro caMoympasieHus B Poccuiickoit ®emepanum», ¢
pemieHneM AliekceeBckoit paitonnoii Jymsr ot 20.04.2020 roma Ne 6/57 «O6 oTaemBbHEIX
BOIpOCAX MIESTENBHOCTH AJIeKCeeBCKOM paifoHHON JlymMBl B IE€pUOA HEHCTBHA Ha
Tepputopur Boirorpaackoit o6nacTd  pexuMa IOBBINIEHHOH TOTOBHOCTH — HIIH
Ype3BBIYANHOM CHTyalldd B YCJIOBHMSAX pACIPOCTPAHEHHs HOBOH KOPOHABMPYCHOM
HHEKITUI (COVID-2019)», PYKOBOJICTBYSICh YcraBom AJeKceeBCKOro
MYHHIHIIATEHOTO paifioHa:

1. TIposectu 3acemaHue AJieKceeBCKOM paiionHOW Jlymbl 12 Hos6ps 2020 roma
METOJIOM OIIpoca B HOPSIIKE, yCTAaHOBICHHOM pellieHHeM AJIEKCEEBCKOH paiOHHON
Iymsr ot 20.04.2020 roma Ne 6/57 «OO6 OTHENBHBIX BOMPOCAX AEATENLHOCTH
AnexceeBckoi paffonHoit JlymMbl B TepuOA  JEHCTBHS HAa TEPPUTOPHUHU
Bosrorpajckoit 061acTé pexkuMa IOBBIIIEHHOM TOTOBHOCTH MM YpE3BHIYAHHOMN
CHUTyalldd B YCIOBHSIX PAaclpOCTPAHCHHs HOBOM KOPOHABHPYCHOW HH(EKIMH
(COVID-2019)»

2. PacnopspkeHHe BCTyIaeT B CUILY CO JHS €ro MOANMCaHHs.

Ipencenarens AneKceeBCKOH Y
paiioHHOM J{ymMbI 4 B.A.3ananankuit